EDITAL Nº 21/ 2023
TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (TDCO)

SELEÇÃO AUXÍLIO FINANCEIRO PROJETO AGENTES DIGITAIS

A Fundação Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA) torna público o
RESULTADO FINAL para vagas de Agente Gerente Técnico, Agente
Desenvolvimento de negócio II, Agente de Articulação, Agente de
Relacionamento, Agente de Negócio JR, Agente Monitor, Agente de Articulação
Regional, ao Programa de Auxílio Financeiro para o Desenvolvimento de
Pesquisas da Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior do Ceará
(SECITECE), nas áreas de Tecnologia da Informação e Empreendedorismo
visando a continuidade da execução do Projeto “Agentes Digitais”.

Após análise documental e entrevistas, disponibilizamos o RESULTADO
FINAL conforme quadro abaixo:

NOME CATEGORIA CLASSIFICAÇÃO

ANTONIA GRASIELY
LOPES AGENTE ARTICULAÇÃO APROVADO

GABRIELA RODRIGUES DE
ALMEIDA AGENTE ARTICULAÇÃO APROVADO

MAYRA RAQUEL DE
SOUSA LEITÃO

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

MARINA RAMOS SILVA AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

FRANCISCO DE ASSIS
IZIDORIO DA SILVA

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

LUIS TEOBALDO DA SILVA AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

DAIANE ESTEFANI LIMA
ARRUDA

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br

BEATRIZ AMORIM DOS
SANTOS

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

SABRINA ALVES PINHEIRO AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

SABRINA MARQUES
CARVALHO

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

ISRAEL COELHO
LOURENÇO

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

ADELY EUGÊNIA
RODRIGUES RAMOS

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

FLAVIENE VASCONCELOS
SILVA

AGENTE DE
RELACIONAMENTO APROVADO

CAMILA ANDRADE LOPES AGENTE DE
RELACIONAMENTO APROVADO

ANELINA LOPES DE
OLIVEIRA

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
APROVADO

FELIPE DE SOUSA
BARBOSA

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
APROVADO

KELVIN ROGER ALVES
LESSA

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
APROVADO

SARAH MONTEIRO
GALDINO

AGENTE GERENTE
TÉCNICO APROVADO

NARDENIA DE PAULA
LOPES AGENTE MONITOR APROVADO

BRUNO HENRIQUE
TEIXEIRA CABRAL AGENTE MONITOR APROVADO

MARYANNA DA SILVA DO
NASCIMENTO AGENTE MONITOR APROVADO

PEDRO ELIAS DE SOUZA
NETO AGENTE ARTICULAÇÃO DESCLASSIFICADO

JOHANN ALEKSANDER
NÓBREGA CAVALCANTE

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL DESCLASSIFICADO

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br

YÔHAN LINS CASTRO AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR DESCLASSIFICADO

JOÃO OTÁVIO GUIMARÃES
ARAGÃO AGENTE MONITOR DESCLASSIFICADO

MAGDA MARIA BARROSO
DE ARAÚJO

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR DESCLASSIFICADO

MARILDO HERMENSON
COSTA MARTINS

AGENTE DE
RELACIONAMENTO DESCLASSIFICADO

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br